
ZARZĄDZENIE Nr 0050.74.2012 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 
   

w sprawie ogłoszenia „Konkursu fotograficznego na najciekawsze zdjęcie z obchodów 
150-lecia Drogi Żelaznej Petersburg-Warszawa – XVI Dni Tłuszcza 2012” 

  
 
Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. 

Postanawia się ogłosić otwarty „Konkurs fotograficzny na najciekawsze zdjęcie                       
z obchodów 150-lecia Drogi Żelaznej Petersburg-Warszawa – XVI Dni Tłuszcza 2012”, 
zwany dalej Konkursem. 
 

§ 3. 
Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia zwycięzców w składzie: 

1) Tomasz Jusiński – przewodniczący komisji; 
2) Agnieszka Paź – członek komisji; 
3) Tadeusz Sasin – członek komisji; 
4) Henryk Wysocki – członek komisji. 
 

§ 4. 
Szczegółowe warunki Konkursu określa „Regulamin” stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
                                                                                 
  
                                                                                    BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
                                                                                 /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 
 
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.74.2012 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 5 czerwca 2012 r.  

  
Regulamin  

„Konkursu fotograficznego na najciekawsze zdjęcie z obchodów 150-lecia 
Drogi Żelaznej Petersburg-Warszawa – XVI Dni Tłuszcza 2012” 

  
§ 1. 

1. Niniejszy regulamin określa zasady, zakres i warunki uczestnictwa w konkursie na 
najciekawsze zdjęcie z obchodów 150-lecia Drogi Żelaznej Petersburg-Warszawa – XIV 
Dni Tłuszcza, zwanym dalej Konkursem. 

2. Organizatorem Konkursu jest Burmistrz Tłuszcza, z siedzibą w Tłuszczu przy                               
ul. Warszawskiej 10, zwany dalej Organizatorem.  

  
§ 2. 

Celem konkursu jest promocja gminy Tłuszcz. 
  

§ 3. 
Warunki uczestnictwa: 

1) Konkurs ma charakter otwarty i jest adresowany do wszystkich mieszkańców gminy 
Tłuszcz, którzy amatorsko zajmują się fotografią.  

2) Z uczestnictwa w Konkursie wyłączone są osoby wchodzące w skład Komisji 
Konkursowej, a także członkowie ich najbliższych rodzin w rozumieniu pkt. 3. 

3) Za członków najbliższej rodziny uznaje się rodzeństwo, małżonków i osoby 
pozostające w stosunku przysposobienia. 

4) Udział w konkursie jest bezpłatny. 
5) Każdy uczestnik może przedstawić do konkursu maksymalnie 3 fotografie. 
6) Zdjęcia mogą zostać przygotowane w wersji kolorowej, czarno-białej lub sepii,  
7) Dozwolone są drobne korekty fotografii, jak kadrowanie, wyostrzenie, poprawa 

balansu, kolorów czy ekspozycji. Premiowane będą jednak zdjęcia, które nie są 
poddane żadnym powyższym modyfikacjom w programach graficznych. 

  
§ 4. 

Termin i warunki dostarczenia zdjęć: 
1) Zdjęcia do konkursu zapisane na nośniku CD w formacie JPG należy dostarczyć do Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu przy ul. Warszawskiej 10, pokój nr 30 w terminie do dnia                     
30 czerwca 2012 r. w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Konkurs fotograficzny na 
najciekawsze zdjęcie z obchodów 150-lecia Drogi Żelaznej Petersburg-Warszawa – XVI 
Dni Tłuszcza 2012”. Nośnik powinien być opisany nazwiskiem autora zdjęć oraz tytułem 
zdjęcia.  

2) Do zdjęć należy dołączyć zgłoszenie, którego wzór stanowi załącznik niniejszego 
Regulaminu. 

3) Osoby niepełnoletnie dołączają pisemną zgodę rodziców lub opiekunów na udział                 
w Konkursie. Jednocześnie rodzice lub opiekunowie podpisują, wraz z biorącym udział w 
Konkursie, oświadczenie, o którym mowa w pkt. 2.  

4) Zdjęcia oddane po terminie nie będą uczestniczyły w konkursie. 
  
 



§ 5. 
Zasady przyznawania nagród: 
1) O wyłonieniu zwycięzców konkursu zadecyduje powołana specjalnie w tym celu Komisja 

Konkursowa, zwana dalej Komisją. 
2) Komisję powołuje Organizator. 
3) Decyzja Komisji jest ostateczna. 
4) Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie jego wyników nastąpi nie później niż do dnia               

31 lipca 2012 r.  
5) Wyniki Konkursu zostaną podane na stronie internetowej Organizatora. 
6) Dla zwycięzców konkursu Organizator przewiduje nagrody rzeczowe.  
7) Nagrody zostaną wręczone podczas Dożynek Gminnych w Postoliskach. 
8) Najciekawsze zdjęcia zostaną zaprezentowane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Tłuszczu oraz mogą zostać wykorzystane w różnego rodzaju publikacjach 
promocyjnych gminy Tłuszcz lub zaprezentowane na odrębnej wystawie fotograficznej. 

9) Organizator nie zwraca prac biorących udział w Konkursie. 
  

§ 6. 
1. Z dniem przystąpienia do Konkursu, Uczestnicy zobowiązują się przenieść na 

Organizatora wszelkie autorskie prawa majątkowe do zdjęć konkursowych 
dostarczonych Organizatorowi oraz do nieograniczonego w czasie korzystania 
i rozporządzania w kraju i za granicą, na polach eksploatacji określonych w art. 50 
Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych ( Dz. U. 
z 2000r. Nr 80, poz. 904 ze zm.) w szczególności na polu eksploatacji związanym z 
działalnością promocyjną, marketingową i reklamową, w tym prawo do:  
a) wyłącznego używania i wykorzystania zdjęć, będących przedmiotem konkursu, we 

wszelkiej działalności promocyjnej, reklamowej i informacyjnej, 
b) utrwalania i zwielokrotniania zdjęć wszelkimi technikami graficznymi,  
c) publicznego wystawiania i wyświetlania na wszelkich imprezach otwartych 

i zamkniętych. 
2. Uczestnicy Konkursu zobowiązują się do nie zgłaszania żadnych roszczeń względem 

Organizatora Konkursu z tytułu wykorzystania przez niego zdjęć dostarczonych do 
konkursu. 

§7. 
 W sytuacjach nieobjętych niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu. 
  
  
  
                                                                                    BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
                                                                                 /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Regulaminu  

konkursu fotograficznego 
    

 Zgłoszenie udziału w konkursie fotograficznym 

na najlepsze zdjęcie z obchodów 150-lecia Drogi Żelaznej  
Petersburg-Warszawa – XVI Dni Tłuszcza 2012 

 

Imię i nazwisko:............................................................................................................................ 

Wiek:............................................................................................................................................. 

Adres:............................................................................................................................................ 

Telefon:......................................................................................................................................... 

e-mail:........................................................................................................................................... 

Ilość zgłoszonych zdjęć:  ……………… 

Tytuły zdjęć: 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

Opisy zdjęć (kogo i co dane zdjęcie przedstawia): 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

 
Uczestnik konkursu, składając swój podpis na karcie zgłoszenia, oświadcza, że: 

a) posiada pełnię praw autorskich do fotografii i przenosi je na Organizatora w zakresie niezbędnym 
do jego publikacji i/lub innego rozpowszechniania, ze szczególnym uwzględnieniem konieczności 
dostosowania zdjęcia do wymogów, jakie muszą zostać spełnione przy jego publikacji; 
b) przenosi nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe na rzecz Organizatora bez ograniczeń czasowych 
i terytorialnych, na polach eksploatacji wskazanych w art. 50 Ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz. U. z dn. 23 lutego 1994 r)., w tym w szczególności w 
zakresie wykorzystywania techniką drukarską i cyfrową, wystawiania, udostępniania na stronach 
internetowych Organizatora oraz we wszelkich materiałach promocyjnych i reklamowych; 
c) wyraża zgodę na przetwarzanie i udostępnianie swoich danych osobowych: imię, nazwisko, adres 
zamieszkania - Ustawa o ochronie danych osobowych z dn. 29 sierpnia 1997 roku, Dz. U. Nr 133, 
poz. 833, z późniejszymi zmianami; 
d) zapoznał się z regulaminem konkursu fotograficznego i akceptuje jego treść. 
 
         
 
 
          .................................................................. 
           data i podpis autora/opiekuna prawnego 


